EDITAL Nº   020/2008

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR  ROMULO
TADDEI, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, NA
QUALIDADE DE PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO
PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE
REGISTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS  ATRIBUIÇÕES...

                                 FAZ SABER AOS SENHORES CANDIDATOS INSCRITOS NO
REFERIDO CERTAME, QUE FARÁ REALIZAR NO DIA 25/02/08 ÀS 10:00
HORAS, NA SALA DE SESSÕES DO PRIMEIRO ANDAR NO ED. PALÁCIO DA
JUSTIÇA DES. RENATO DE MATTOS, SITUADO NA RUA DES. HOMERO
MAFRA Nº 60, NA ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA-ES, SESSÃO PÚBLICA DE
DISTRIBUIÇÃO DOS PROCESSOS PARA ANÁLISE DOS TÍTULOS  AOS
EMINENTES MEMBROS DA COMISSÃO .

                                          VITÓRIA, 18 DE FEVEREIRO DE 2008.

                               DESEMBARGADOR ROMULO  TADDEI
                         PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL  E DE REGISTRO-ES